
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u
Pacova - revitalizace HOZ JKSO

EČO

Místo k.ú. Lukavec u Pacova

IČO DIČ

Objednatel ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov 01312774

Projektant Hanousek s.ro., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 29186404

Zhotovitel Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

31. 7. 2024 CZ-CPA

 Měrné a účelové jednotky

 Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.

 Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 232 044,28 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 846 788,22 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 126 000,00

7 ZRN (ř. 1 078 832,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 126 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 204 832,50
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 1 204 832,50 253 014,83

Cena s DPH 1 457 847,33

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ

Objednatel: ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval: 
Místo: k.ú. Lukavec u Pacova Datum: 31. 7. 2024

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

VS2024/073
Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú.
Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ 1 204 832,50 0,00 253 014,83 1 457 847,33 0,00 1 078 832,50 0,00 126 000,00 0,00

SO 03_1  Revitalizace HOZ 847 484,15 0,00 177 971,67 1 025 455,82 0,00 847 484,15 0,00 0,00 0,00
SO 03_2  Revitalizace HOZ - výsadba 151 925,80 0,00 31 904,42 183 830,22 0,00 151 925,80 0,00 0,00 0,00
SO 03_3 1. rok následné péče 24 420,85 0,00 5 128,38 29 549,23 0,00 24 420,85 0,00 0,00 0,00
SO 03_4 2. rok následné péče 24 420,85 0,00 5 128,38 29 549,23 0,00 24 420,85 0,00 0,00 0,00
SO 03_5 3. rok následné péče 30 580,85 0,00 6 421,98 37 002,83 0,00 30 580,85 0,00 0,00 0,00
SO 03_6  VRN 126 000,00 0,00 26 460,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00

Celkem 1204832,50 0,00 253014,83 1457847,33 0,00 1078832,50 0,00 126000,00 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 164 778,21 682 705,94 847 484,15 146,607

1 Zemní práce 77 731,27 595 504,57 673 235,84 20,359

1 R 111151103
Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500
m2 m2 1 514,000 3,08 0,00 4 663,12 4 663,12 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02
plocha tůní včetně přehrážek 1514 m2
192+197+451+271+294+109 1 514,000

2 R 115001103 Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250 m 50,000 320,00 7 114,00 8 886,00 16 000,00 0,010 0,502
TZ, výkres D.3.02, InR
základy přehrážek PRE1-5 a čerpání vody ze základů 5 ks po 10m
5*10 50,000

3 R 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným
přítokem do 500 l/min hod 1 680,000 25,00 2 016,00 39 984,00 42 000,00 0,000 0,050
TZ, výkres D.3.02, InR
základy přehrážek PRE1-5 a čerpání vody ze základů 5 ks po 14 dní
5*14*24 1 680,000

4 R 116951213

Zemina promísená s vápnem na deponii za účelem zlepšení jejích
mechanických vlastností do zásypů inženýrských sítí a stavebních
objektů v množství z objemové hmotnosti zeminy po zhutnění přes
1,5 do 2 % m3 547,000 211,00 66 411,27 49 005,73 115 417,00 0,035 19,364
TZ, výkres D.3.02, InR
základy přehrážek PRE1-5 a příkop HOZ:
21+28+40+29+27+10=155 m3násyp přehrážky PRE1-5: 52+73+152+104+11=392 m3
21+28+40+29+27+10 155,000
52+73+152+104+11 392,000
Součet 547,000

  Strana 1  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:  
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

5 R 121151127
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes
400 do 500 mm m2 1 514,000 22,00 0,00 33 308,00 33 308,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02
plocha tůní včetně přehrážek 1514 m2
192+197+451+271+294+109 1 514,000

6 R 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 164,000 120,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
základy přehrážek PRE1-5 a příkop HOZ:
21+28+40+29+27+10=155 m321+28+40+29+27+10 155,000
zasakovací jímka pro nový drén DN100, 3x1m hl. 1,5m
3*1*1,5*2 9,000
Součet 164,000

7 R 125253101

Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo
odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství
vykopávky pro zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 m3 8,492 160,00 0,00 1 358,72 1 358,72 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
vykopávky melioračního kanálu HOZ od PRE1 po soutok Luk.potok
dl. 18m, (0,5m+1,7m)/2x0,4mvykopávky pro opevnění kamennou dlažbou na soutoku s
Luk.potokem  dl. 2,6m, (0,5m+2x0,3m)x0,2mx2,6muložení do přehrážky PRE1 vzdušní svah
(0,5+1,7)/2*0,4*18+(0,5+2*0,3)*0,2*2,6 8,492

8 R 125703312

Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené
vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem
zpevněným lomovým kamenem m3 11,400 534,00 0,00 6 087,60 6 087,60 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
odstranění nánosů v Lukaveckém potoce dl. 2x20m,
(0,5m+1,4m)/2x0,3muložení do přehrážky PRE1 vzdušní svah
(0,5+1,4)/2*0,3*2*20 11,400

  Strana 2  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:  
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

9 R 129951121

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného m3 4,600 2 240,00 0,00 10 304,00 10 304,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
bourání trubního kanálu DN400 z bet. trub tl. stěny 60 mm, dl. 5 ks x
10 m v protoru přehrážek PRE1-5, 0,0867 m2 x 10m x 5 ksbourání kontrolní šachty HOZ ze skruží bet. DN800, tl. stěny 80 mm,
hlouby 1,2 m, 0,2212m2 x 1,2m0,0867*10*5+0,2212*1,2 4,600

10 R 132251104

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 100 m3 m3 108,160 312,00 0,00 33 745,92 33 745,92 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
výkop rýhy š. 0,4m hl. 0,8m pro drenáž dl. 156+182=338 m
0,4*0,8*338 108,160

11 R 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 122,892 44,00 0,00 49 407,25 49 407,25 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
základy přehrážek PRE1-5 a příkop HOZ:
21+28+40+29+27+10=155 m3násyp přehrážky PRE1-5: 52+73+152+104+11=392 m3
po naložení zeminy po promíchání s vápnem - 2x
(21+28+40+29+27+10)*2 310,000
(52+73+152+104+11)*2 784,000
zasakovací jímka pro nový drén DN100, 3x1m hl. 1,5m
3*1*1,5*2 9,000
odstranění nánosů v Lukaveckém potoce dl. 2x20m,
(0,5m+1,4m)/2x0,3m(0,5+1,4)/2*0,3*2*20 11,400
vykopávky melioračního kanálu HOZ od PRE1 po soutok Luk.potok
dl. 18m, (0,5m+1,7m)/2x0,4mvykopávky pro opevnění kamennou dlažbou na soutoku s
Luk.potokem  dl. 2,6m, (0,5m+2x0,3m)x0,2mx2,6muložení do přehrážky PRE1 vzdušní svah
(0,5+1,7)/2*0,4*18+(0,5+2*0,3)*0,2*2,6 8,492
Součet4 1 122,892

  Strana 3  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

12 R 162351143

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost
přes 50 do 500 m m3 9,201 114,00 0,00 1 048,91 1 048,91 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
bourání trubního kanálu DN400 z bet. trub tl. stěny 60 mm, dl. 5 ks x
10 m v protoru přehrážek PRE1-5, 0,0867 m2 x 10m x 5 ksbourání kontrolní šachty HOZ ze skruží bet. DN800, tl. stěny 80 mm,
hlouby 1,2 m, 0,2212m2 x 1,2muložení do vzdušního svahu přehrážek PRE1-5
naložení do drtiče a naložení drcené hmoty na dopr. protředek
(0,0867*10*5+0,2212*1,2)*2 9,201

13 R 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 1 500 do 2 000 m m3 684,000 88,00 0,00 60 192,00 60 192,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02
plocha tůní včetně přehrážek 1514 m2
tůně 1514*0,5-humusování 730 m2 x 0,1m
(192+197+451+271+294+109)*0,5-730*0,1 684,000

14 R 167151103

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III,
skupiny 6 a 7 m3 9,201 121,00 0,00 1 113,32 1 113,32 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
bourání trubního kanálu DN400 z bet. trub tl. stěny 60 mm, dl. 5 ks x
10 m v protoru přehrážek PRE1-5, 0,0867 m2 x 10m x 5 ksbourání kontrolní šachty HOZ ze skruží bet. DN800, tl. stěny 80 mm,
hlouby 1,2 m, 0,2212m2 x 1,2muložení do vzdušního svahu přehrážek PRE1-5
naložení do drtiče a naložení drcené hmoty na dopr. protředek
(0,0867*10*5+0,2212*1,2)*2 9,201

15 R 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 547,000 35,00 0,00 19 145,00 19 145,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR

  Strana 4  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

základy přehrážek PRE1-5 a příkop HOZ:
21+28+40+29+27+10=155 m3násyp přehrážky PRE1-5: 52+73+152+104+11=392 m3
naložení zeminy po promíchání s vápnem
21+28+40+29+27+10 155,000
52+73+152+104+11 392,000
Součet 547,000

16 R 171103201

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny
přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS -
koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu m3 566,892 83,00 0,00 47 052,04 47 052,04 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
základy přehrážek PRE1-5 a příkop HOZ:
21+28+40+29+27+10=155 m3násyp přehrážky PRE1-5: 52+73+152+104+11=392 m3
uložení do vzdušního svahu přehrážek PRE1-5
odstranění nánosů v Lukaveckém potoce dl. 2x20m,
(0,5m+1,4m)/2x0,3m(0,5+1,4)/2*0,3*2*20 11,400
vykopávky melioračního kanálu HOZ od PRE1 po soutok Luk.potok
dl. 18m, (0,5m+1,7m)/2x0,4mvykopávky pro opevnění kamennou dlažbou na soutoku s
Luk.potokem  dl. 2,6m, (0,5m+2x0,3m)x0,2mx2,6muložení do přehrážky PRE1 vzdušní svah
(0,5+1,7)/2*0,4*18+(0,5+2*0,3)*0,2*2,6 8,492
21+28+40+29+27+10 155,000
52+73+152+104+11 392,000
Součet 566,892

17 R 171251101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy
těžitelnosti m3 4,600 87,60 0,00 402,96 402,96 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
bourání trubního kanálu DN400 z bet. trub tl. stěny 60 mm, dl. 5 ks x
10 m v protoru přehrážek PRE1-5, 0,0867 m2 x 10m x 5 ksbourání kontrolní šachty HOZ ze skruží bet. DN800, tl. stěny 80 mm,
hlouby 1,2 m, 0,2212m2 x 1,2muložení do vzdušního svahu přehrážek PRE1-5

  Strana 5  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

0,0867*10*5+0,2212*1,2 4,600

18 R 174253301
Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a
svodné drény hloubky do 1 m m 338,000 33,00 0,00 11 154,00 11 154,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
výkop rýhy š. 0,4m hl. 0,8m pro drenáž dl. 156+182=338 m
338 338,000

19 R 181451312
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše na svahu
přes 1:5 do 1:2 m2 730,000 7,20 0,00 5 256,00 5 256,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
rozprostření ornice tl. 0,1m přehrážek PRE1-5 a příkop HOZ:
73+100+177+130+137+113=730 m273+100+177+130+137+113 730,000

20 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 18,250 120,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,001 0,018
730 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství 18,250

21 R 182251101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv
hornině m2 730,000 47,00 0,00 34 310,00 34 310,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
rozprostření ornice tl. 0,1m přehrážek PRE1-5 a příkop HOZ:
73+100+177+130+137+113=730 m273+100+177+130+137+113 730,000

22 R 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 4 150,000 36,00 0,00 149 400,00 149 400,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
rozprostření ornice tl. 0,1m přehrážek PRE1-5 a příkop HOZ:
73+100+177+130+137+113=730 m273+100+177+130+137+113 730,000
rozprostření ornice na pole p.č. 5124:
tůně 1514 m2 x0,5 m-humusování 730 m2 x 0,1m
((192+197+451+271+294+109)*0,5-730*0,1)/0,2 3 420,000
Součet 4 150,000

23 R předb.cena1 zřílzení dřevěné ucpávky (z kulatiny kmene) do bet. trouby DN400 ks 5,000 2 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,085 0,425
TZ, výkres D.3.02, InR

  Strana 6  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

5 ks v protoru pod přehrážekou PRE1-5
dřevěný kónický špalek do trouby DN400, dl. 0,3m
obsyp a dotěsnění místní jílovitou zeminou
5 5,000

2 Zakládání 54 502,50 42 841,50 97 344,00 69,118

24 R 212751104

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné
nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4
celoperforovaná 360° DN 100 m 338,000 288,00 54 502,50 42 841,50 97 344,00 0,204 69,118
TZ, výkres D.3.02, InR
pro drenáž dl. 156+182=338 m DN100 mm flexibilní s vyústěním v
jímce nad stávající hladinou v potoce156+182 338,000

4 Vodorovné konstrukce 32 339,82 5 582,04 37 921,86 57,130

25 R 457531113
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného
kameniva bez zhutnění, frakce 63-125 mm m3 9,000 1 010,00 8 490,69 599,31 9 090,00 1,890 17,010
zasakovací jímka pro nový drén DN100, 3x1m hl. 1,5m
3*1*1,5*2 9,000

26 R 464531112
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného
kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm m3 18,000 1 260,00 20 065,32 2 614,68 22 680,00 2,160 38,880
TZ, výkres D.3.02, InR
včetně materiálu!
v místě odtoku vody od přehrážky pohoz ŠD - 5ks 2x6m tl. 0,3m
(výsadba keřů pro zpevnění - viz rozpočet výsadeb)5*2*6*0,3 18,000

27 R 465511127

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s
vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem,
drnem nebo ornicí s osetím, tl. kamene 200 mm m2 2,860 2 151,00 3 783,81 2 368,05 6 151,86 0,433 1,240
TZ, výkres D.3.02, InR
opevnění kamennou dlažbou na soutoku s Luk.potokem  dl. 2,6m,
(0,5m+2x0,3m)x2,6m   Strana 7  z 8

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

(0,5+2*0,3)*2,6 2,860

997 Přesun sutě 204,62 3 592,15 3 796,77 0,000

28 R 997006006
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100
m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového t 9,661 170,00 0,00 1 642,37 1 642,37 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
bourání trubního kanálu DN400 z bet. trub tl. stěny 60 mm, dl. 5 ks x
10 m v protoru přehrážek PRE1-5, 0,0867 m2 x 10m x 5 ksbourání kontrolní šachty HOZ ze skruží bet. DN800, tl. stěny 80 mm,
hlouby 1,2 m, 0,2212m2 x 1,2m(0,0867*10*5+0,2212*1,2)*2,1 9,661

29 R 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní
prostředek a složením do 100 m t 9,661 223,00 204,62 1 949,78 2 154,40 0,000 0,000
TZ, výkres D.3.02, InR
bourání trubního kanálu DN400 z bet. trub tl. stěny 60 mm, dl. 5 ks x
10 m v protoru přehrážek PRE1-5, 0,0867 m2 x 10m x 5 ksbourání kontrolní šachty HOZ ze skruží bet. DN800, tl. stěny 80 mm,
hlouby 1,2 m, 0,2212m2 x 1,2m(0,0867*10*5+0,2212*1,2)*2,1 9,661

998 Přesun hmot 0,00 35 185,68 35 185,68 0,000

30 R 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní
vzdálenost do 5000 m t 146,607 240,00 0,00 35 185,68 35 185,68 0,000 0,000

Celkem 164 778,21 682 705,94 847 484,15 146,607

  Strana 8  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ - výsadba

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 65 713,09 86 212,71 151 925,80 2,963

1 Zemní práce 65 713,09 85 175,66 150 888,75 2,963

1 R 111103201
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu
řídkého ha 0,220 12 000,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,000 0,000

2 vlastní - 29 javor klen (Acer pseudoplatanus), 160 cm, bal. ks 20,000 250,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,003 0,060
3 25234001.1 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,100 150,00 15,00 0,00 15,00 0,001 0,000
4 02650360 Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 150-180cm kus 30,000 250,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,027 0,810
5 02650301 lípa srdčitá (Tilia cordata), 150 cm ks 20,000 250,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,002 0,040
6 02650302 lípa velkolistá Tilia platyphyla),  150 cm ks 20,000 250,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,002 0,040
7 vlastní_27 bez hroznatý (Sambucus racemosa), 40 cm, bal ks 30,000 35,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,002 0,060
8 vlastní_28 Kalina obecná (Viburnum opulus), 40 cm ks 30,000 35,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,002 0,060
9 vlastní_3 Drátěná  chránička 150 cm ks 110,000 45,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,000 0,011

10 vlastní_9 Bříza bílá (Betula pendula), 160 cm, bal kus 20,000 250,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,003 0,060
11 vlastní_10 Vrba popelavá (Salix cinerea), 40 cm kus 21,000 35,00 735,00 0,00 735,00 0,001 0,021
12 0265034 krušina olšová (Rhamnus frangula), 40 cm ks 30,000 35,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,001 0,030
13 02650531 vrba nachová (Salix purpurea), 40 cm ks 21,000 35,00 735,00 0,00 735,00 0,001 0,021

14 R 183101114

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez
výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do
0,125 m3 kus 242,000 88,00 0,00 21 296,00 21 296,00 0,000 0,000

15 R 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm kus 132,000 35,00 85,80 4 534,20 4 620,00 0,000 0,000

16 R 184102114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm kus 110,000 150,00 135,30 16 364,70 16 500,00 0,000 0,000

17 R 184215112
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem,
délky přes 1 do 2 m kus 110,000 280,00 3 986,40 26 813,60 30 800,00 0,000 0,006

18 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 110,000 110,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,005 0,519

19 R 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo
ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100
kus 1,320 300,00 0,00 396,00 396,00 0,000 0,000

  Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   Revitalizace HOZ - výsadba

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

20 R 184813134
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo
ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

100
kus 1,100 500,00 0,00 550,00 550,00 0,000 0,000

21 vlast_7 Chemický přípravek proti okusu kg 0,968 250,00 242,00 0,00 242,00 0,001 0,001
Spotřeba 1 kg/250 ks
242/250 0,968

22 R 184813511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 60,500 1,50 28,44 62,31 90,75 0,000 0,000

23 10391100 kůra mulčovací VL m3 6,050 850,00 5 142,50 0,00 5 142,50 0,200 1,210
24 vlastní_14 Hydrogel kg 14,500 450,00 6 525,00 0,00 6 525,00 0,001 0,015

25 R 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 60,500 45,00 0,00 2 722,50 2 722,50 0,000 0,000

26 R 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 29,040 100,00 367,65 2 536,35 2 904,00 0,000 0,000
Zalití stromů a keřů 3x při a 3x po výsadbě
(3+3)*242*0,02 29,040

27 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 29,040 250,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,000 0,000
dovoz vody pro zalití
(3+3)*242*0,02 29,040

28 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,100 150,00 15,00 0,00 15,00 0,001 0,000

998 Přesun hmot 0,00 1 037,05 1 037,05 0,000

29 R 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní
vzdálenost do 5000 m t 2,963 350,00 0,00 1 037,05 1 037,05 0,000 0,000

Celkem 65 713,09 86 212,71 151 925,80 2,963

  Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   1. rok následné péče

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 517,66 23 903,19 24 420,85 0,002

1 Zemní práce 517,66 23 902,49 24 420,15 0,002

1 R 111103201
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu
řídkého ha 0,330 15 000,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0,000 0,000
3 x kosení
3*(1100/10000) 0,330

2 R 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo
ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100
kus 2,640 300,00 0,00 792,00 792,00 0,000 0,000

2 x chemický nátěr proti okusu
2*(132/100) 2,640

3 R 184813134
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo
ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

100
kus 2,200 500,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,000 0,000

2 x chemický nátěr proti okusu
2*(110/100) 2,200

4 vlast_7 Chemický přípravek proti okusu kg 1,936 150,00 290,40 0,00 290,40 0,001 0,002
Spotřeba 1 kg/250 ks
(132+110)*2/250 1,936

5 R 184813511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 60,500 1,50 28,44 62,31 90,75 0,000 0,000
1 x chemické odplevelení mulče
60,5 60,500

6 R 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 14,520 100,00 183,82 1 268,18 1 452,00 0,000 0,000
3 x Zalití stromů a keřů
3*242*0,02 14,520

7 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,520 250,00 0,00 3 630,00 3 630,00 0,000 0,000
dovoz vody pro zalití

  Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   1. rok následné péče

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

3*242*0,02 14,520
8 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,100 150,00 15,00 0,00 15,00 0,001 0,000
9 R Vlastní položka 6 Kontrola stavu porostů, se znovu uvázáním a znovu zatlučením kůlu ks 242,000 50,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,000 0,000

110+132 242,000

998 Přesun hmot 0,00 0,70 0,70 0,000

10 R 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní
vzdálenost do 5000 m t 0,002 350,00 0,00 0,70 0,70 0,000 0,000

Celkem 517,66 23 903,19 24 420,85 0,002

  Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   2. rok následné péče

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 517,66 23 903,19 24 420,85 0,002

1 Zemní práce 517,66 23 902,49 24 420,15 0,002

1 R 111103201
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu
řídkého ha 0,330 15 000,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0,000 0,000
3 x kosení
3*(1100/10000) 0,330

2 R 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo
ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100
kus 2,640 300,00 0,00 792,00 792,00 0,000 0,000

2 x chemický nátěr proti okusu
2*(132/100) 2,640

3 R 184813134
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo
ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

100
kus 2,200 500,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,000 0,000

2 x chemický nátěr proti okusu
2*(110/100) 2,200

4 vlast_7 Chemický přípravek proti okusu kg 1,936 150,00 290,40 0,00 290,40 0,001 0,002
Spotřeba 1 kg/250 ks
(132+110)*2/250 1,936

5 R 184813511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 60,500 1,50 28,44 62,31 90,75 0,000 0,000
1 x chemické odplevelení mulče
60,5 60,500

6 R 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 14,520 100,00 183,82 1 268,18 1 452,00 0,000 0,000
3 x Zalití stromů a keřů
3*242*0,02 14,520

7 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,520 250,00 0,00 3 630,00 3 630,00 0,000 0,000
dovoz vody pro zalití

  Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   2. rok následné péče

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

3*242*0,02 14,520
8 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,100 150,00 15,00 0,00 15,00 0,001 0,000
9 R Vlastní položka 6 Kontrola stavu porostů, se znovu uvázáním a znovu zatlučením kůlu ks 242,000 50,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,000 0,000

110+132 242,000

998 Přesun hmot 0,00 0,70 0,70 0,000

10 R 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní
vzdálenost do 5000 m t 0,002 350,00 0,00 0,70 0,70 0,000 0,000

Celkem 517,66 23 903,19 24 420,85 0,002

  Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   3. rok následné péče

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:   
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 517,66 30 063,19 30 580,85 0,002

1 Zemní práce 517,66 30 062,49 30 580,15 0,002

1 R 111103201
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu
řídkého ha 0,330 15 000,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0,000 0,000
3 x kosení
3*(1100/10000) 0,330

2 R 184215152 Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus 110,000 50,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,000 0,000
110 110,000

3 R 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo
ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100
kus 2,640 300,00 0,00 792,00 792,00 0,000 0,000

2 x chemický nátěr proti okusu
2*(132/100) 2,640

4 R 184813134
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo
ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

100
kus 2,200 500,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,000 0,000

2 x chemický nátěr proti okusu
2*(110/100) 2,200

5 vlast_7 Chemický přípravek proti okusu kg 1,936 150,00 290,40 0,00 290,40 0,001 0,002
Spotřeba 1 kg/250 ks
(132+110)*2/250 1,936

6 R 184813511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 60,500 1,50 28,44 62,31 90,75 0,000 0,000
1 x chemické odplevelení mulče
60,5 60,500

7 R 184852321
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky
a keřové stromy, výšky do 4 m kus 110,000 50,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,000 0,000
Výchovný a zdravotní řez

  Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   3. rok následné péče

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:    
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

110 110,000
8 R 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 14,520 100,00 183,82 1 268,18 1 452,00 0,000 0,000

3 x Zalití stromů a keřů
3*242*0,02 14,520

9 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,520 250,00 0,00 3 630,00 3 630,00 0,000 0,000
dovoz vody pro zalití
3*242*0,02 14,520

10 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,100 150,00 15,00 0,00 15,00 0,001 0,000
11 R Vlastní položka 6 Kontrola stavu porostů, se znovu uvázáním a znovu zatlučením kůlu ks 242,000 30,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,000 0,000

110+132 242,000

998 Přesun hmot 0,00 0,70 0,70 0,000

12 R 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní
vzdálenost do 5000 m t 0,002 350,00 0,00 0,70 0,70 0,000 0,000

Celkem 517,66 30 063,19 30 580,85 0,002

  Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   VRN

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:    
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 126 000,00 126 000,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 96 000,00 96 000,00 0,000
1 R 011144000 Pedologický průzkum kpl. 1,000 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,000 0,000

Pedologický průzkum pozemků pro uložení přebytečné ornice
1 1,000

2 R 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl. 1,000 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,000 0,000
Geodetické práce před zahájením stavby
1 1,000

3 R 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl. 1,000 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,000 0,000
Geodetické práce v průběhu stavby
1 1,000

4 R 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl. 1,000 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,000 0,000
Geodetické práce po ukončení stavby
1 1,000

5 R 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,000 0,000
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3
tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení,Dokumentace skutečného provedení stavby
1 1,000

6 R 013294000 Ostatní dokumentace kpl. 1,000 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,000 0,000
Zhotovení geometrických plánů
1 1,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 26 000,00 26 000,00 0,000
7 R 030001000.1 Zařízení staveniště kpl. 1,000 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,000 0,000

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobněZařízení staveniště

  Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - revitalizace HOZ
Objekt:   VRN

Objednatel:   ČR SPÚ, KPÚ pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov
Zhotovitel:   Kavyl, spol. s r.o. Mohelno Zpracoval:    
Místo:   k.ú. Lukavec u Pacova Datum:   31. 7. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

ztížený přístup k tůním - zamokřené území, použití silničních panelů
vč. rozebrání a odvoz1 1,000

8 R 032803000 Ostatní vybavení staveniště kpl. 1,000 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000
Zajištění umístění štítků o povolení stavby
1 1,000

9 R 035103001 Pronájem ploch m2 2 000,000 8,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,000 0,000
TZ, výkres D.2.05
plocha pro mezideponii 2000 m2 p.č. 5124, 8,- Kč/m2
2000 2 000,000

VRN4 Inženýrská činnost 0,00 15 000,00 15 000,00 0,000
10 R 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl. 1,000 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,000 0,000

Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. zajištění
rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního značení1 1,000

11 R 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby kpl. 1,000 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,000 0,000
Protokolární předání dotčených pozemků a komunikací, uvedení do
původního stavu, zpět jejich vlastníkům1 1,000

VRN9 Ostatní náklady 0,00 15 000,00 15 000,00 0,000
12 R 091504000.1 Náklady související s publikační činností kpl. 1,000 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,000 0,000

Náklady související s publikační činností
Dodávka a montáž prezentační tabule - rozměr 210 x 220 cm,
voděodolný materiál s životností minimálně 5 letnapř. PVC deska, potisk, instalace na ocelový pozinkovaný rám s
příčným ztužením, 2 stojky z pozinkovaných I profilůs betonovým základem
1 1,000

Celkem 0,00 126 000,00 126 000,00 0,000

  Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4


